Avenida Comissário José Dantas de Melo, 21 – Boa Vista, Vila Velha (ES) CEP 29.102-920

Telefone: 27 3421-2087 - www.uvv.br

Página 1 de 1

EDITAL 17/2024 – Programa de Iniciação Científica e Tecnológica

II CHAMADA SUPLENTE

O Comitê do Programa Institucional de Iniciação Científica e Tecnológica, no uso de suas atribuições, e

fundamentado nas regras definidas no presente edital, divulga a 2ª chamada de suplentes das propostas

aprovadas.

Propostas aprovadas – Área: Saúde Bolsa

Juliana Costalonga Bueno UVV

A Coordenação de Iniciação Científica entrará em contato com os alunos contemplados até o dia 07/10/2024,

pelo e-mail cadastrado na ficha de inscrição, informando os procedimentos administrativos para implantação

das bolsas em suas respectivas modalidades, e todos os trâmites necessários para contratação dos bolsistas,

em data oportuna.

Vila Velha, 04 de outubro de 2024.

Comitê de Iniciação Científica

Profa. Dra. Ana Carolina Srbek de Araújo

Prof. Dr. Alexandre Bessa Martins Alves

Prof. Dr. Carlos Eduardo Tadokoro

Profa. Dra. Christiane Mileib Vasconcelos

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi

Profa. Dra. Melissa Ramos da Silva Oliveira

Profa. Ms. Raquel Frontelmo Gomes da Silva